

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023
Processo Administrativo Nº 67/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 25/08/2023 10:52:29

TOTAL DO PROCESSO: 11.895,00

CRISIELE FATIMA DO NASCIMENTO LTDA 21.382.611/0001-11 11.895,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 16,15 **Total: 4.845,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DYEMILLY CONFECÇÕES Modelo: CAMISETA

Descrição: CAMISETA DE CAMPANHA OUTUBRO ROSA - Camiseta feminina/ masculina em malha PV: 67% poliéster e 33% viscose na cor rosa pink com estampa. Serão de tamanhos P, M, G e GG, com indicação no ato da emissão da ordem de fornecimento*modelo e estampa sobre a campanha a ser definida pela secretaria municipal de saúde; + Estampa logo da secretaria municipal de saúde na parte de traz da camiseta de aproximadamente 30 cm*ESTAMPA DE APROXIMADAMENTE 30 CM NA PARTE DE TRAZ COM O LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 300 Val. Ref.: 39,90 **Valor Unit.: 16,15** Total Item: 4.845,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 16,35 **Total: 3.270,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DYEMILLY CONFECÇÕES Modelo: CAMISETA

Descrição: CAMISETA DE CAMPANHA NOVEMBRO AZUL - Camiseta feminina/ masculina em malha PV: 67% poliéster e 33% viscose na cor azul turquesa com estampa Serão de tamanhos P, M, G e GG, com indicação no ato da emissão da ordem de fornecimento *modelo e estampa sobre a campanha a ser definida pela secretaria municipal de saúde; + Estampa logo da secretaria municipal de saúde na parte de traz da camiseta.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 42,50 **Valor Unit.: 16,35** Total Item: 3.270,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 31,50 **Total: 3.780,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DYEMILLY CONFECÇÕES Modelo: CAMISETA POLO

Descrição: CAMISETA POLO PIQUET Cor: verde oliva Tecido: Piquet 50% de Algodão e 50% de Poliéster Modelo: Feminina/ masculina Serão de tamanhos P, M, G e GG, com indicação no ato da emissão da ordem de fornecimento. Com bolso do lado esquerdo e bordado o brasão do município no bolso. Bordado de aproximadamente 30 cm de comprimento na parte superior de trás com a logo da secretaria de saúde.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 43,20 **Valor Unit.: 31,50** Total Item: 3.780,00



PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL